מעט עורכי-דין מיידעים את לקוחותיהם אודות האופציה של גישור או של הגשת תובענה ליישוב סכסוך במקום הגשת תביעה נגד בן/בת הזוג (סעיף 258כ בתקנות סדר הדין האזרחי, תיקון מס' 2, התשנ"ו – 1995). החוק הפדראלי בקנדה מחייב עורכי-דין ליידע את הלקוחות שמתגרשים אודות שירותי גישור בקהילה (Canada Divorce Act, 1986). ההצדקה לקביעת חובה זו נובעת מכך שמצד אחד, לעורכי-דין יש השפעה חזקה על הלקוחות הפונים אליהם בשעת משבר ומצד שני, עורכי-דין מתפרנסים מהתדיינות משפטית ומההליכים ככל שהם מתמשכים.

זיידל, סוזן (2001). המדריך לגישור ולהסדרי גירושין. הוצאת הסכמות. זיידל, סוזן (2002א). הליך חדש: "משפט שיתופי" בסכסוכי גירושין. נקודת גישור, גיליון מס' 5, 14-15. זיידל, סוזן (2002ב). "משפט שיתופי" – שיטה חדשה ליישוב סכסוכים. דין ואומר, גיליון מס' 13, 58-59. תקנות סדר הדין האזרחי (תיקון מס' 2), התשנ"ו – 1995.

American Academy of Matrimonial Lawyers (1991): *Bounds of Advocacy*. American Academy of Matrimonial Lawyers Standards of Conduct. American Bar Association. Model Rules of Professional Conduct. 2002 Edition. Ayoub, C., Deutsch, R. & Maraganore, A.